РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2020 г.                                                                                                            № 19

Об утверждении плана проведения

муниципального контроля  в отношении

физических лиц, в границах

Константиновского городского поселения на II

квартал 2020 года

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации" (ред. от 29.06.2015), статьей 72 Земельного кодекса

Российской Федерации (ред. от 08.03.2015), статьей 13.2 Федерального закона от

26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля" (ред. от 13.07.2015),

1. Утвердить план проведения муниципального земельного контроля в

отношении физических лиц, в границах Константиновского городского поселения

на II квартал 2020 года согласно приложения.

2.  Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации

Константиновского городского поселения.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы

Администрации Константиновского городского поселения А. С. Макарова.

Глава Администрации Константиновского

городского поселения

А.А. Казаков

garantf1://86367.160126/
garantf1://71008404.3/
garantf1://12024624.72/
garantf1://70785224.4/
garantf1://12064247.13002/
garantf1://71027906.5/

Приложение к распоряжению администрации

Константиновского городского поселения № 19

от 06.03.2020

План

проведения муниципального земельного контроля в отношении физических лиц,

 в границах Константиновского городского поселения

На II квартал 2020 года

N

п/п

Адрес (адресный ориентир) земельного участка Дата начала

проведения

муниципального

земельного

контроля

Дата окончания

проведения

муниципального

земельного

контроля

Наименование уполномоченного органа,

осуществляющего муниципальный

земельный контроль

1 Ростовская область, Константиновский район, г.

Константиновск, ул. Карташова, 102

04.2020 06.2020 Администрация Константиновского

городского поселения

2 Ростовская область, Константиновский район, г.

Константиновск, ул. Карташова 106

04.2020 06.2020 Администрация Константиновского

городского поселения

3 Ростовская область, Константиновский район, г.

Константиновск, ул. Карташова 110

04.2020 06.2020 Администрация Константиновского

городского поселения

4 Ростовская область, Константиновский район, г.

Константиновск, ул. Карташова 112

04.2020 06.2020 Администрация Константиновского

городского поселения